
Usnesení rady města Čáslavi ze dne 10. 10. 2017 
 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 360/2017:  

1) schvaluje jako dodavatele podlimitní veřejné zakázky „Rekonstrukce hotelu Grand – 

ubytovací část“ firmu Realitní a stavební společnost, s. r. o.; IČ: 41432037, Fantova 

693/45, Brno, která podala nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, 

2) pověřuje starostu města uzavřením smlouvy s vybraným uchazečem postupem  

 stanoveným v § 124 ZZVZ, případně postupem stanoveným v zákoně č. 134/2016 Sb., 

 o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 361/2017 schvaluje, jako zhotovitele veřejné zakázky 

malého rozsahu „Čáslav – sportovní areál Vodranty – oprava komunikací a ploch“ firmu 

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21, IČ: 28447085, která podala 

nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Rada města svým usnesením č. 362/2017 schvaluje uzavření Smlouvy o podmínkách 

napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí 

nájemní mezi městem Čáslav jako pronajímatelem a GasNet, s.r.o., se sídlem Klišská 940/96, 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem jako nájemcem na akci: „Lokalita Cihelna III, Čáslav“ 

 

Rada města svým usnesením č. 363/2017 vyhlašuje záměr města na prodej bytové jednotky č. 

13, č.p. 1308 spolu s podílem ve výši 5201/368520  na společných částech domu čp. 1305, čp. 

1306, čp. 1307 a čp. 1308 a na pozemcích st.p.č. 1820/1, st.p.č. 1820/2, st.p.č. 1820/5 a st.p.č. 

1820/6 zapsaných na Katastrálním úřadě pro Středočeský kraj, katastrálním pracovišti Kutná 

Hora na LV 12301 pro obec a katastrální území Čáslav, za cenu ve výši 950 000,- Kč + 

náklady na realizaci prodeje, za podmínek:  

 přihláška k záměru města s doložením dokladu o složení jistoty ve výši 50 000,- Kč na 

účet Města Čáslav č. 6015-125161/0100, VS 3112 

 v případě více zájemců bude výběr kupujícího licitací kupní ceny 

 příhoz: min. 5 000,- Kč/byt 

 

Rada města svým usnesením č. 364/2017 schvaluje přidělení bytu č. 38 v č. p. 440 ul. Boženy 

Němcové, Čáslav a uzavření nájemní smlouvy, v tomto pořadí: 1. L. N., Chotěboř, 2. M. A., 

Čáslav, 3. L. F., Kolín za podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 

Rada města svým usnesením č. 365/2017 schvaluje Rozhodnutí o odmítnutí námitky 

stěžovatele OK GARDEN s.r.o. ve věci veřejné zakázky „Obnova veřejné zeleně v Čáslavi. 

 

Rada města, po projednání svým usnesením č. 366/2017 souhlasí, podle § 27. odst. 7 zákona 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územní rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 

s přijetím věcného daru pro Městskou nemocnici Čáslav od České spořitelny a.s., dle 

důvodové zprávy. 

 

 

 

 

 

 



Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 367/2017 schvaluje návrh smlouvy o 

budoucí kupní smlouvě mezi Městem Čáslav a p. J. H., dle důvodové zprávy. 

 

 

 

 

 

………………………..      ………………………….. 

         

Mgr. Daniel Mikš, v. r.                  Ing. Jaromír Strnad, v. r. 

místostarosta města                        starosta města  


